
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA SOKÓŁKI

5 5 ..S i& W A ,

z dnia ..G.SdL.y...'..». 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 2 053 284,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 2 053 284,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 129 300 470,32 zł., w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 116 641 015,07 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 12 659 455,25 zł.

2. Plan wydatków 143 307 531,30 zł., w tym:

1) wydatki bieżące 116 508 127,80 zł.

2) wydatki majątkowe 26 799 403,50 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca BURMISTRZA

Mam Maria 1 Kowalczuk

Pełnomocnik BURMISTRZA
5KARB!VlJC SOKOŁKI Piotr.

An‘oni
Magdalen róblewska

anowicz
Sprawdzono pod względem prawnym

.  ,  . —  - n i . -adwokat
Strona I

Z Z u r j s 2 x ,



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr^SSjJ& JZ
Burmistrza Sokółki 
z dnia ....  2022 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania:_________________________Poroz. z AR

D z ia t R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b i e ż ą c e

b i e ż ą c e  r a z e m : 1 1 7  5 0 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7  5 0 4 , 0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b i e ż ą c e

b i e ż ą c e  r a z e m : 9 4  0 1 9  0 0 5 , 2 9 0 , 0 0 0 , 0 0 9 4  0 1 9  0 0 5 , 2 9

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u st. 1

1 4 7 8  8 5 6 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 8  8 5 6 ,7 2

m a j ą t k o w e

m a j ą t k o w e  r a z e m : 1 2  6 5 9  4 5 5 , 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2  6 5 9  4 5 5 , 2 5

w ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1

6  163 5 3 0 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  163 5 3 0 .2 5

Strona 2



Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b i e ż ą c e

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 5  0 6 7 ,0 7 6 8 5  0 6 7 ,0 7

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w' a rt.  5 u s t. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 5  0 6 7 ,0 7 6 8 5  0 6 7 ,0 7

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w- a rt. 5 u st. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
r e a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  
a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m  > u s ta w am i

0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 5  0 6 7 ,0 7 6 8 5  0 6 7 ,0 7

8 52 P o m o c  s p o łe c z n a 2  0 4 6  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 8  2 1 7 ,0 0 3 4 1 4  8 0 2 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O śro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 9  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 9  0 8 5 ,0 0 18 170 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na 
r e a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  
a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i

9  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 9  0 8 5 ,0 0 18 170 ,0 0

8 5 2 2 8 U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c z n e  u s łu g i 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 9  13 2 ,0 0 1 189 132 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na 
r e a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  
a d m in is t r a c j i  rz ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w am i

5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 9  13 2 ,0 0 1 189 132 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 1 6  0 0 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  r e a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 3



2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
re a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  
a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia tó w o -g m in n y m )  u s ta w a m i

8 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 1 6  0 0 0 ,0 0

b ie ż ąc e  ra z e m : 20  451 221,71 0 ,00 2 053  284 ,07 22 504  50 5 ,7 8

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w ' n a  r e a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m : 127 247  186,25 0 ,00 2 053 284 ,07 129 3 0 0  47 0 ,3 2
w  ty m  z  t y tu ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  
f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  
f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  
m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2 i 3

7  6 4 2  3 8 6 ,9 7 0,00 0,00 7  6 4 2  3 8 6 ,9 7

Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
Burmistrza Sokółki 
z dnia rJ.f.-fi.h........  2022 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dzul Rozdział
5

(trupa
Plan

Z tego:

Wy datki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

____________
d-stacje na zadania świadczenia na 

rzecz osób 
Gzycaiych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o  których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mow a w art 5 ust 

1 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 872 155.00 2 217 416,00 2 217 416.00 03X1 2 217 416.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 7 654 739.00 7 654 739.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -16 300.00 -16 300.00 -16 300.00 0.00 -16 300.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10000.00 10 000.00 10000.00 03X1 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X>
po zmianach 9 865 855.00 2 211 116.00 2 211 116.00 0.00 2 211 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 654 739.00 7 654 739.00 0.00 0.00 03X1

601)16 Drogi publiczne gminne

przed zmiana 8 755 668.00 1 369 929.00 1 369 9293X1 0.00 1 369 929.00 0,00 0.00 O.oo 0.00 0.00 7 385 739.00 7 385 739.00 0.(X> 0.(8) 0.00
zmniejszenie -16 300.00 -16 300.00 -16 .300.00 0.00 -16 .3iX)3X) 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zwiększenie 0.00 0.00 03X1 03X1 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0.00
po zmianach 8 739 368.00 1 353 629.110 1 353 629.00 0.00 1 353 6293X1 03X1 0.00 0.00 0.00 0,1X1 7 385 739.00 7 385 739.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 798 929.00 798 929.00 798 929.00 0.00 798 929.00 0.00 0.00 O.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 03X1
zmniejszenie -16 300.00 -16 300.00 -16 300.00 0.00 -16 300.00 0.00 0.00 O M 0.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 782 629,00 782 629.00 782 629.00 0.00 782 629.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

przed zmiana 381 200.00 112 2003X1 112 200.00 0.00 112 200.00 0.00 0.00 o .o o 0.00 0.00 269000.1X1 269 (XX1.(X) 0.00 0.00 03X1
zmm ciszenie 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0.(X)
zwiększenie 10 000.00 10000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1
po zmianach 391 200.00 122 200.00 122 200.00 0.00 122 200.00 03X1 0.00 0.1X1 0.00 0.00 269 (XX).lXl 269 000.00 0.1X1 0.00 03X1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zmniejszenie 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 (1.00 0.1X1 0.00 03X1
zwiększenie 10 000.M 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.(10 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 03X1
po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000.00 03X1 10 000.00 03*0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 03X1

801 Oświata i wychowanie

przed zmiana 46 828 897.86 46 713 038.36 42 544 841.00 37 576 4493X1 4 968 392.00 3 352 944.00 278 112.00 537 141.36 0.00 0.00 115 859.50 115 859.50 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -7 070.46 -7 070.46 -7 000,00 -7 000.00 0.00 0.00 0.00 -70.46 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1
zwiększenie 7 070.46 7 070.46 7 000.00 6 000.00 1 000.00 0.00 0.00 70.46 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
po zmianach 46 828 897.86 46 713 038.36 42 544 841.00 37 575 449.00 4 969 3923X1 3 352 944.00 278 112.00 537 141.36 0.00 0.00 115 859.50 115 859.50 0.(X1 0.00 03X1

80101 Szkoły podstawowe

przed zmiana 27 104 904.47 26 989 044.97 25 241 933.00 22 766 0183X1 2 475 915.00 1 075 299.00 230 252.00 441 560.97 o .o o 0.00 115 859.50 115 859.50 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -70,46 -70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zwiększenie 70.46 70.46 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 70.46 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.1X1 0.00 03X1
po zmianach 27 104 904.47 26 989 (144.97 25 241 933.00 22 766 0183X1 2 475 9153X1 1 075 299.00 230 252.00 441 S60.97 0.00 0.00 115 859.50 115 859,50 0.1X1 0.00 0.(X)

4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 172 799.05 172 799.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172 799.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zmniejszenie -70.46 -70.46 03X1 0.00 0.00 0,00 0.00 -70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 0.00
zwiększenie 0.IX> 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 172 728.59 172 728.59 0.00 0.00 0.00 03X1 0.00 172 728.59 0.00 0.00 (1.00 0,00 0.00 0.00 03X1

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudmąiący

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zwiększenie 70.46 70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X! o .o o 03X1
po zmianach 70.46 70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X1 0.00 03X1

801.12 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 252 461.00 1 252 461,00 1 251 461.00 1015 5383X1 235 923.00 03X1 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X> 0.00 03X1
zmmciszenic -7 000.00 -7 000.00 -7 000.00 -7 0003X1 0.00 03X1 0.00 0.00 0.00 o .o o 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1
zwiększenie 7 000.00 7 0003X1 7 000.00 6 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 252 461.00 1 252 4613X1 1 251 461.00 1 014 5383X1 236 923.00 0.00 l 000.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 o .o o 03X1

4120 Składki na Fundusz Prac' oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 6 198.00 6 1983X1 6 1983X1 6 198.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1
zwiększenie 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 03X1
po zmianach 12 198.1X1 12 198.00 12 1983X1 12 198.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0,00 0.1X1 0.00 03X1

4410 Podróże służbowe krajow e

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 (1.00 0.00 0.00 038) 03X1
zmmciszenic 03X> 0.00 03X1 03X1 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.1X1 0.(8) 0.1X1
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,1X1 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.1X1 0.00 0.00
po zmianach 3 000.00 3 000310 3 000.00 0.00 3 000.00 03X1 0.00 0.1X1 0.00 (1.00 0.00 (1.1X1 0.00 0381 0.(K)

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmiana 749 490.00 749 490.00 749 490.00 749 490.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0.0(1 (1.00 (1.00 0.1X1 038) 0.(X)
zmniejszenie -7 0003X1 -7 000.00 -7 000.00 -7 0003X1 0.00 03X1 0.00 0.1X1 0310 (1.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 03X1----- zwiększenie 0.00 0.00 03X1 03X1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1,0(1 0.00 (1.1X1 0.00 0.00 03X1
po zmianach 742 490.00 742 490.00 742 490.00 742 4903H) •o .o o 03X1 0.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 0.(8) 0.1X1

Strona 5



Strona 6

§ i 5

1 i i i 1

fi fi fi
i i s i 1 52

i s

?!
I
|
•?

Ł

i
.

żp ^
g ?  
r e

i f
z 5

| l

r-
s

£8

|
śL
«
■g
££

1
£
|
Ir1

|

1
■g

|

"S
L
3

3
f
3-

f

i

3 1=
■3

U.
i"

|

8' O
{  r  g-
r

e-
3

łX

§ 3. *  3 ^
f 3 5 i  S 
fr s-3 s 3
§ = £ - s '‘  2.5 2 3

E}![
%  

i  ń

■ l

i
. R

1

i
i
ł
|

[8
i

i  3 e ć 
*-s- M  § -  1 9. £ 1 1 1  |  
'" E i  § 1 1

P i l i ł
Ł i l r s ? -

J l i f t l  
§. 1  
3 6

|
|

|
7

P.
8

Ła

i i

1
i
=

£
3
\ |

|

< |

3
s

2

§
6
| i

i
i |

i

5
£
I

g
3
|

f
.

i
i

g
3

$

| i i
i

g
31

5

1|
2.
i
i

31
S

2
j 1

g
3
i |

9

|

5

i1
3
§
i1-

2
|

I §

|

3
3
-*

5

1
1
< 1

i

£
3
|

l

1
3

s

31s i

i i
h

8
§
i1-

5

=
' !

i
|

3
|
:
t

£

|

i

i

:

g
-•

9
|
i
5-

£

3

|

i
i
i
i

8
i
|

I

| j
H
I

g

i

i

i

i
1

| g

:

3

|
I |
1 =. 
i  1

I

818 |
i.
i 881

L

s
g
§ 11 i81

g g
1
g

A-
88

3

8
i o

88
A'
s8

i g

8g 8g

1
2 
g

1
Ś

8
18881 I

§
g g | 11

8
5 8 i818118

2
s

8 1
88 i 8 8 l 188 i

S

18181 i8 11 8.1
3 3

3
ś

i8c 8
1  *2 j

2
§ a

|
i.
1a a

|
l1
I

1
s

I 181"8
i8

a

?8g
?8

4>
88

i 8
g

|
i

X
8 i

18
2
i:8

i

88 I I8
i888 i | I

a
88118g 8a ig 8 ix

88 i 1 8 888 i
g

1818 i
i8

» |  
5 8

i881818
g

g
■ i i

2
g

113
i.
i 1I88

L

1111 i81
§ 8

i
■§

4.
i88s

i8
A*
888

8
8188 i

188
i

88I 18
8
i

g
g i 1 i8

8818888118
0
c

1 8 8888 3 1
I 188 i

g

11 i 8 i8 i
s

= 3
s8 i8 i

3
3

i8
t

i 3 3  £ s

111f 111I 1 I 111
8

11
'88

11
'818I 18

811 i
8 I 1 I I 11I 11I 18I 81828 1

£
£81 I 18 | 1 111 'i 1 I 818 1 111 i 1 i 81 i  2 8

|

81
g

g
i.
I 11

i
f

i.

8 I
11

i
i
i

i

§
i8

A-
?8

i

1S
i'8

A>
881

8
81888188

8
8811

888811 I8
s8 i i8

£

8 ig 18
I
J 8 ! 8811 i I i

£

§ 8 i
2
18181 i

S
18I

g
l

g 1
g g 8 ? i

i a
o81i 1a a a 11 i 1I I 1I

i
1I

i
11 I I i I I I 11I 1 i i 111I I 8111I I 1I 11 I I 1 § 111 i 1g 1og I 1 1113 ! 81

3
1l i8

i 1 | 1 i 11I i 11 i 1 i 81 i i
I 1

i
1118 i 111111188 i 111 'i 1111 § 1 I

3
8111 l 1 11111o8I

o88 1 1811I i 11? i~ g

1 I I i 111I 1I i 1 i I i i i I 1 i 18 i 18 i 1811 i 181 i 1I i 11181 i 1 I 81181 "i 1 i g I 11181g I 8 ; i 'i 18 88 S;

i g 1 i i i i I 118 i 1 i i 1 i 81 i i 118888888g 18 i i 81i 188888 i 1 i 81i 81 I I I 8888 5 1 I 1 1l i I 1 I 81 I  1

i
c
a i 5 I I 1i i i I i I 1111i i 818118 I 811 1 18 i i 11I I 1 i I I I 8 l 1 11I I 1 1 s 1 1 1 I 11111 f 1 88 i i 1 i 1i 1 1

s I i 1 i 1 I i i i i 8 i
i

1 I
i i

818 I I 81
i

I 18811I 1 i 81 i 11I i 818
£

8
1

£

8
I l I 1 ■g i 15 1I 1 I I 1 'i 1 1g i g f ■g1og I  1

i I I I 1 i | 5 i a i a i I88 I 1I
i I 111 I

o
g

g
| I 8I I I i I i 1I I I I I 1a 1 £

£

8
i

£

8
I I I 1 i 1 111g 8 5

o
g g 1 1 1 i I 11 i I I 1 1

l 1i i 1 i I 5 '1I 1I i 81881888888o
g

1
1 | 8181 i 1 i 11og 1111 I 1 i

8
§
i

i
f

1
i l 11 8 1 i s 1888c8 i 8 1 85 83 l 83 3 8 3

c i § i a 3 I I I 1 3 3
i 1 l 3 I I | | g | 888 i 3 5 1 i g I 3 g 1 I I

-8g I I I I § 18 81 I i I 1 1 1 I I 8 3 11o8 i 1 8 18 i 1a 1o
a 1I  'I

5 5 5 1a 5 5 5 a a i 5 a | 8a a 5 1 i I a 1I 1 l 1a 1 a 11a 1a i | a a a 1I I a a a ’a 11 I i a I | I 1 I 11 I I
o81 I I 1I 1I I I 1111



4480 Podatek od nieruchomości zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 352.00 6 352.00 6 352.00 0.00 6 352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach III  040.00 111 040.00 111 040.00 0.00 111 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniciszenic -131.00 -131.00 -131.00 0.00 -131.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 369.00 369.00 369.00 0.00 369.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniciszenic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 214.00 214.00 214.00 0.00 214.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 214.00 2 214.00 2 214.00 0.00 2 214.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

W ydatki razem:

przed zmianą 120 803 025.52 94 003 622.02 76 626 016.16 51 433 445.00 25 192 571,16 7 195 004,00 5 600 339.00 3 179 171,97 0,00 1 403 090,89 26 799 403,50 26 799 403,50 8 658 403,Od n.oo 0.00
zmniejszenie -37 688.46 -37 688,46 -37 618.00 -7 000,00 -30 618.00 0.00 0,00 -■'O,-** 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 37 688.46 37 688.46 37 618.00 6 000.00 31 618,00 0.00 0,00 70,46 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.181 0,00 0.00
po zmianach 120 803 025,52 94 003 622.02 76 626 016,16 51 432 445.00 25 193 571,16 7 195 004,00 5 600 339.00 3 179 171,97 0,00 1 403 090,89 26 799 403.50 26 -99 4413,50 8 658 403,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§

grupa
Plan

Z tego.

Wydatki bieZące

z lego: z  teao

wydatki
jednostek

bud2etowvch

z tego:

świadczona na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansow ane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje ■ 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prana 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych

dotacje na zadania na programy finansowane z udziałem 
środków, o  których mowa w  art 5 ust. 

1 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 685 067.07 685 067.07 685 067.07 13 050.00 672 017.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 685 067.07 685 067.07 685 067.07 13 050.00 672 017.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01095 Pozostała działalność

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 685 067.07 685 067.07 685 067.07 13 050.00 672 017.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 685 067.07 685 067.07 685 067.07 13 050.00 672 017.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 992.00 10 992.00 10 992.00 10 992,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 10 992.00 10992.00 10 992.00 10 992.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1906.00 1906.00 1906.00 1906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 906.00 1 906.00 1906.00 1 906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 152.00 152.00 152.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 152.00 152.00 152.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.04) 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 253.89 253.89 253.89 0.00 253.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 253.89 253.89 253.89 0,00 253,89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększane 128.80 128.80 128.80 0.00 128.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 128.80 128.80 128.80 0.00 128.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Ro&ic opłaty i składki

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 671 634.38 671634.38 671 634.38 0.00 67 1 634.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 671 6.34J 8 671634.38 671 6.34.38 0.00 671 6.34.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmiana 2 046 585.00 2 046 585,00 1 219 166.4*0 681 893 00 537 273.00 0,00 827 419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00
zwiększenie 1 368 217.00 1 368 217.00 672 994.00 23 721.00 649 273.00 0.00 695 223.04* 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 414 802.00 3 414 802.04' 1 892 160.00 705 614 00 1 186 546.00 0.00 1 522 642.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219 Ośiodki pomocy społecznej

przed zmiana 9 085.00 9 085.00 136,00 0.00 136.00 0.00 8 949.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 9 085.00 9 085.00 137.00 0.00 137.00 0.00 8 948 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 18 170.00 18 170.4*0 273,04* 0.00 273.00 0.00 17 897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 949.00 8 >>49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 949.00 0.00 0.00 0,00 0.04) 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszane 0.00 0.4*0 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększane 8 948.00 8 948.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 948.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 17 897.00 17 897.4*0 0.00 0.00 0.00 0.00 17 897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmiana 136.00 136,00 1.36,00 0.00 136.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniciszanc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększane 137.00 137.00 137.00 0.00 137,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 273.00 273.00 273.00 0.00 27.3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmiana 530 000.00 534* 000.00 530 000.00 77 105.00 452 895.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.4*0 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 659 132.00 659 132.00 659 132.00 11 496.00 647 636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 189 132.00 1 1X9 132.00 1 189 132.4*0 88 601,00 1 100 531.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.4*0 0.00 0.00 0.00

40W -

przed zmiana 34 304.00 34 304.4*0 34 304.00 34 304.00 0.00 0.00 •0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniciszenic 0.00 0.4*0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 iO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększane 11496.00 I1 494>.00 11 4%  .00 11 496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 7



po zmianach 45 800.00 45 800.00 45 800.00 45 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4500 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 451 232.00 451 232.00 451 232.00 0.00 451 232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00
zwiększenie 647 636.00 647 636.00 647 636.00 0.00 647 636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 008 868.00 1 098 868.00 1 098 868.00 0.00 1 098 868.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 816 000.00 816 000.00 16 000.00 11 800.00 4 200.00 0.00 800 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 700 000.00 700 000.00 13 725.00 12 225.00 1 500.00 0.00 686 275.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 516 000.00 1 516 000.00 29 725.00 24 025.00 5 700.00 0.00 1 486 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

pized zmianą 800 000.00 800 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 686 275.00 686 275,00 0.00 0.00 0.00 0.00 686 275.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 486 275.00 1 486 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 486 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 9 760.00 9 760.00 9 760.00 9 760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 140.00 10 140.00 10 140.00 10 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 19900.00 19 900.00 19 900.00 19 >>00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1690.00 1 690.00 1 690.00 1690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 737.00 1 737.00 1 737.00 1 737.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 427.00 3 427.00 3 427.00 3 427.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 240.00 240.00 240.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 248.00 248.00 248.00 248.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 488.00 488.00 488.00 488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 200.00 1 200.00 1 200.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 700.00 2 700.00 2 700.00 0.00 2 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 110.00 110.00 110.00 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 100.00 100,00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 210.00 210.00 210.00 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki ra i mii:

przed zmianą 20 451 221,71 20 451221.71 2 321 225.71 1 646 315.00 674 910,71 o.oo 18 129 996,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ono 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.181 0,00 0.00
zwiększenie 2 053 284,07 2 053 284,07 1358 061.07 36 771.00 1 321 290.07 0.00 695 223,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ono 0.00 0,00 0.00
po zmianach 22 504 505,78 22 504 505.78 3 679 286.78 1 683 086.00 1 996 200.78 0.00 18 825 219,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:
- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 685 067,07 zł w dziale 010 -  Rolnictwo i 

łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 9 085,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85219 na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 659 132,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85228 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 700 000,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85295 na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania .

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:
- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 685 067,07 zł w dziale 010 -  Rolnictwo i 

łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 9 085,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85219 na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 659 132,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85228 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększenie środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 700 000,00 zł w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, r. 85295 na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania.

2022 r.

2022 r.

tf  u  R  IV T E Z

Ewa Ki i wska

!

Strona 9


